Красноярский край Саянский район

Агинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

06.10.2008 г.
№ 37
с. Агинское

О внесении изменений в решение

Агинского сельского Совета

№ 22 от 30.05.2006г.

     На основании Устава Агинского сельсовета, Агинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. П.1 Решения № 22 от 30.05.2006 изложить в следующей редакции: ставка за 1 торговое место-60 рублей, для иногородних предпринимателей-100 рублей, за занятие дополнительных торговых площадей плату за них взимать, как за полное торговое место, независимо от размера занимаемой площади.

2. п. 2 Решения № 22 от 30.05.2006 изложить в следующей редакции «ставка за 1 торговое место внутри крытого рынка – 75 рублей».

3. Контроль, за настоящим Решением возложить на комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (Г.Е. Губарь).

4. Решение опубликовать в газете «Присаянье».

5. Решение вступает в силу с 01.11.2008г.

Глава сельсовета                                                             В.Е. Иванькин